___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 37/2019 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

PARA O PET GEOGRAFIA

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

GEOGRAFIA, objeto do Edital nº 37/2019 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Aldenisce Oliveira Cardoso DEFERIDO

2 Ana Karolina Fernandes Mourão DEFERIDO

3 Antonia Luciana Costa de França DEFERIDO

4 Dhuliani Cristina Bonfanti DEFERIDO

5 Heyk Oliveira Sphiel DEFERIDO

6 Jaqueline Gomes da Silva  DEFERIDO

7 Lucas Willian Sobrinho de Souza DEFERIDO

8 Manuela Lucas Silva DEFERIDO

9 Maria Luiza Pompermaier de Lemos DEFERIDO

10 Michel Feliz da Silva DEFERIDO

11 Naiely de Castro Silva DEFERIDO

12 Núbia Vitória Fritz de Oliveira DEFERIDO

13 Thiago Rocha do Vale DEFERIDO

14 Yuri Bader de Souza DEFERIDO

Rio Branco, 24 de setembro de 2019.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET GEOGRAFIA